
02/11/17 FERTILIZANTES ( 1 ) CALMAG CAL DE MAGNESIO 148 25KG 300.00 44,400.00
19/06/17 SEMILLAS ( 7 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 86 LIBRAS 1.00 86.00
24/04/18 NEMATICOS ( 5 ) BIO 5WP BIOSOFT 5 WP 377 25GR 85.00 32,045.00
11/09/18 OTROS ( 12 ) AH 80% ACIDO HUMICO 80% 6 KGR 222.50 1,335.00
08/11/17 OTROS ( 12 ) BOMB BOMBAS ASPERJADORAS 16L 126 UND 1,300.00 163,800.00
19/11/17 OTROS ( 12 ) BPD100CC BOMBAS PULVERIZADORAS D. 100CC 6 UND 1,500.00 9,000.00
02/11/17 OTROS ( 12 ) ENR AC H 12% AC F 6% ENRAIZADOR(AC HUM12%+ AC F 6%+K20)LT 4 UND 315.00 1,260.00
17/01/17 OTROS ( 12 ) MY14WP MYCOUP 14 WP 62 500 GR 1,650.00 102,300.00
20/11/17 OTROS ( 12 ) TSOYA TORTA DE SOYA 150 QTAL 2,131.00 319,650.00
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) AAD 21.5 SL AQUALINE ADHERENTE DISP. 21.5 SL 479 250 CC 96.00 45,984.00
04/01/18 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) ADHERENTE-250CC ADHERENTE 250CC 6 UND 97.00 582.00
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMUL PEN  ADH 250 CC EMULSIFICANTE, PENETRANTE Y ADHERE 250CC 500 UND 82.35 41,175.00
07/10/16 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMULNED EMULNED X45 LT 23 LITRO 474.18 10,906.07
16/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 55 LITRO 553.04 30,417.20
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 194 250 CC 75.00 14,550.00
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) FLUM 12.5 EC(DQ) 1.0 FLUMETRALINA 12.5 EC (DES QUIMICO)1.0 LT 100 LITRO 2,294.00 229,400.00
08/08/18 DESHIJANTE ( 37 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 51 LITRO 2,439.60 124,419.60
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) SCK SUCKERCIDE 12.5 EC 230 LITRO 2,323.08 534,308.42
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AC69WP ACROBKING 69 WP 453 500 GR 298.75 135,333.76
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) ACID AC2% +A C 0.03% ACIDO ACETICO 2%+ACIDO CITRICO 0.03%LT 270 UND 1,000.00 270,000.00
07/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AGROT-72 AGROTIZON 72 EC 1 250 CC 129.80 129.80
16/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AGTV5WP AGRILAND TRICH. VIRIDE 5 WP 228 25GR 89.00 20,292.00
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AL80WP ALUTYL 80 WP 1377 1000GR 475.00 654,075.07
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AMP.70WP AMPARO 70 WP 761 500 GR 189.75 144,399.75
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AN24SL ANUBIS 24 SL 687 LITRO 572.00 392,964.00
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02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) B.S20WG BLUE SHIELD 20 WG 170 500 GR 550.00 93,500.00
03/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) BS LT. BACILLUS SUBTILIS 259 LITRO 924.80 239,523.20
03/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) CIAZ 10% D 30% 250CC CIAZOFAMID 10% + DIMETOMORPH 30% 250 CC 1408 UND 1,036.36 1,459,194.88
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CRIBA CRIBA 25 SC 45 LITRO 1,664.25 74,891.25
20/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M ACROBKING 69 WP (DIMETOMORPH+MANCOZEB 59 750GR 800.00 47,200.00
13/09/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M500GR +MANCOZEB 500GR /O 750 926 UND 410.00 379,660.00
03/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) DIM 9% +MAN 60% DIMETHOMORPH 9% + MANCOZEB 60% 456 500 GR 267.00 121,752.00
01/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1977 1 KG 698.27 1,380,482.28
02/04/18 FUNGICIDAS ( 4 ) MAND 25 SC 1.0 LT MANDIPROPAMID 25 SC 1.0 LT 6 UND 4,400.00 26,400.00
27/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) OXICL 50WP OXICLORURO DE COBRE 50 WP 143 KILO 473.00 67,639.00
05/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) P 72.2 SL PAREDON 72.2 SL 82 250 CC 176.76 14,494.33
04/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) P.10SA PROBACIL 10 SA 324 LITRO 900.00 291,600.00
09/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PHOS-AL-250GR PHOS -AL 250 GRAMOS 1 250GR 251.06 251.06
11/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PROP 70WP PROPINEB 70 WP 120 500 GR 217.25 26,070.00
15/03/16 FUNGICIDAS ( 4 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 38 LITRO 299.57 11,383.66
31/12/16 FUNGICIDAS ( 4 ) RADPRO RADIGMA (PROPINEB) 3 750GR 600.00 1,800.00
04/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) SULFDCOB PEN 25 ASLT SULFATODECOBRE PENTAHIDTADO 25 AS 1.0LT 390 UND 544.50 212,355.00
04/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 213 KGR 3,826.36 815,014.68
02/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) TRIVIA TRIVIA 72 .7 WP (FLUOP+PROPI) 24 500 GR 1,388.21 33,317.00
20/11/17 HERBICIDAS ( 3 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 5 LITRO 428.90 2,144.50
08/08/18 HERBICIDAS ( 3 ) LANCHA-LT LANCHA 50 EC 14 LITRO 399.40 5,591.60
02/10/17 INSECTICIDAS ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 244 250 CC 139.03 33,924.47
08/08/18 INSECTICIDAS ( 2 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 243 LITRO 940.23 228,475.89
23/01/17 INSECTICIDAS ( 2 ) ALD5.7WG ALDOMAX 5.7 WG 83 100 GR 139.00 11,537.00
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) BEN 1.8 EC BENEACTIVO 1.8 EC 168 250 CC 137.50 23,100.00
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) BEN5.7 SG BENTAKING PLUS 5.7 SG 150 100 GR 145.75 21,862.50
02/04/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CHLORE CHLOREFET 48 EC 79 250 CC 247.35 19,540.65
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CL40EC CLORPYKING 40 EC 718 100 CC 85.73 61,550.55
03/11/16 INSECTICIDAS ( 2 ) D6.4WP DIPEL 6.4 WP 308 500 GR 774.73 238,616.84
16/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) DEL 2.5 EC 250 CC DELTAMETRINA 2.5 EC 250 CC 620 UND 125.00 77,500.00
20/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) EB100GR EMAMECTIN BENZOATO 100GR AL 5% 452 UND 144.00 65,088.00
29/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) FAN24.7SC FAN 24.7 SC (LANBDACIHALO. +T) 1 100 CC 180.00 180.00
11/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) FLUP 20% SL 500CC FLUPIRADIFURONA 20% SL 500CC 684 500 CC 3,402.63 2,327,398.92
20/06/17 INSECTICIDAS ( 2 ) IMI 15 + DEL4 OD 250 IMIDACLOPRID 15 + DELTRAMETRI 4 OD 250CC 922 UND 426.25 393,002.50



20/06/17 INSECTICIDAS ( 2 ) L9,4%T12,62% LAMBDACIHALOTRNA 9,49%+THIAM.12,62% 872 100 CC 130.00 113,360.00
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) MON.11.25SE MONARCA 11.25 SE 336 500 CC 1,265.58 425,234.88
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) SIV P 20SL SIVANO PRIME 20SL 212 500 CC 3,232.26 685,239.12
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) TA 2.5 EC TALAKING 2.5 EC 304 250 CC 162.67 49,451.71
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) TX24,7SC TOXAMET 24.7 SC  54 LITRO 140.35 7,578.91
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2 10CC 83.93 167.86
02/04/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERING. 5CC JERINGA 5CC 96 UND 4.98 477.80
16/02/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA JERINGA 10 367 UND 8.66 3,179.12
03/11/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA. JERINGA 20 14 UND 12.10 169.40
16/11/17 VETERINARIOS ( 6 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50 UND 5.92 296.00
20/11/17 VETERINARIOS ( 6 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1 50 CC 100.74 100.74

$13,414,109.97TOTAL



02/11/17 FERTILIZANTES ( 1 ) CALMAG CAL DE MAGNESIO 148 25KG 300.00 44,400.00
19/06/17 SEMILLAS ( 7 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 86 LIBRAS 1.00 86.00
24/04/18 NEMATICOS ( 5 ) BIO 5WP BIOSOFT 5 WP 377 25GR 85.00 32,045.00
11/09/18 OTROS ( 12 ) AH 80% ACIDO HUMICO 80% 6 KGR 222.50 1,335.00
08/11/17 OTROS ( 12 ) BOMB BOMBAS ASPERJADORAS 16L 85 UND 1,300.00 110,500.00
19/11/17 OTROS ( 12 ) BPD100CC BOMBAS PULVERIZADORAS D. 100CC 6 UND 1,500.00 9,000.00
02/11/17 OTROS ( 12 ) ENR AC H 12% AC F 6% ENRAIZADOR(AC HUM12%+ AC F 6%+K20)LT 4 UND 315.00 1,260.00
17/01/17 OTROS ( 12 ) MY14WP MYCOUP 14 WP 62 500 GR 1,650.00 102,300.00
20/11/17 OTROS ( 12 ) TSOYA TORTA DE SOYA 150 QTAL 2,131.00 319,650.00
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) AAD 21.5 SL AQUALINE ADHERENTE DISP. 21.5 SL 384 250 CC 96.00 36,864.00
04/01/18 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) ADHERENTE-250CC ADHERENTE 250CC 6 UND 97.00 582.00
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMUL PEN  ADH 250 CC EMULSIFICANTE, PENETRANTE Y ADHERE 250CC 460 UND 82.35 37,881.00
07/10/16 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMULNED EMULNED X45 LT 18 LITRO 474.18 8,535.19
16/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 55 LITRO 553.04 30,417.20
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 179 250 CC 75.00 13,425.00
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) FLUM 12.5 EC(DQ) 1.0 FLUMETRALINA 12.5 EC (DES QUIMICO)1.0 LT 100 LITRO 2,294.00 229,400.00
08/08/18 DESHIJANTE ( 37 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 1 LITRO 2,439.60 2,439.60
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) SCK SUCKERCIDE 12.5 EC 206 LITRO 2,323.08 478,554.50
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AC69WP ACROBKING 69 WP 398 500 GR 298.75 118,902.51
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) ACID AC2% +A C 0.03% ACIDO ACETICO 2%+ACIDO CITRICO 0.03%LT 190 UND 1,000.00 190,000.00
07/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AGROT-72 AGROTIZON 72 EC 1 250 CC 129.80 129.80
16/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AGTV5WP AGRILAND TRICH. VIRIDE 5 WP 228 25GR 89.00 20,292.00
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AL80WP ALUTYL 80 WP 1356 1000GR 475.00 644,100.07
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AMP.70WP AMPARO 70 WP 621 500 GR 189.75 117,834.75
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AN24SL ANUBIS 24 SL 682 LITRO 572.00 390,104.00
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) B.S20WG BLUE SHIELD 20 WG 167 500 GR 550.00 91,850.00
03/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) BS LT. BACILLUS SUBTILIS 259 LITRO 924.80 239,523.20
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03/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) CIAZ 10% D 30% 250CC CIAZOFAMID 10% + DIMETOMORPH 30% 250 CC 999 UND 1,036.36 1,035,323.64
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CRIBA CRIBA 25 SC 45 LITRO 1,664.25 74,891.25
20/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M ACROBKING 69 WP (DIMETOMORPH+MANCOZEB 59 750GR 800.00 47,200.00
13/09/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M500GR +MANCOZEB 500GR /O 750 784 UND 410.00 321,440.00
03/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) DIM 9% +MAN 60% DIMETHOMORPH 9% + MANCOZEB 60% 196 500 GR 267.00 52,332.00
01/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1977 1 KG 698.27 1,380,482.28
02/04/18 FUNGICIDAS ( 4 ) MAND 25 SC 1.0 LT MANDIPROPAMID 25 SC 1.0 LT 6 UND 4,400.00 26,400.00
27/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) OXICL 50WP OXICLORURO DE COBRE 50 WP 143 KILO 473.00 67,639.00
05/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) P 72.2 SL PAREDON 72.2 SL 82 250 CC 176.76 14,494.33
04/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) P.10SA PROBACIL 10 SA 324 LITRO 900.00 291,600.00
09/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PHOS-AL-250GR PHOS -AL 250 GRAMOS 1 250GR 251.06 251.06
11/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 38 LITRO 299.57 11,383.66
15/03/16 FUNGICIDAS ( 4 ) SULFDCOB PEN 25 ASLT SULFATODECOBRE PENTAHIDTADO 25 AS 1.0LT 193 UND 544.50 105,088.50
31/12/16 FUNGICIDAS ( 4 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 209 KGR 3,826.36 799,709.24
04/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) TRIVIA TRIVIA 72 .7 WP (FLUOP+PROPI) 24 500 GR 1,388.21 33,317.00
04/01/18 HERBICIDAS ( 3 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 5 LITRO 428.90 2,144.50
02/01/18 HERBICIDAS ( 3 ) LANCHA-LT LANCHA 50 EC 14 LITRO 399.40 5,591.60
20/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 244 250 CC 139.03 33,924.47
08/08/18 INSECTICIDAS ( 2 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 243 LITRO 940.23 228,475.89
02/10/17 INSECTICIDAS ( 2 ) ALD5.7WG ALDOMAX 5.7 WG 3 100 GR 139.00 417.00
08/08/18 INSECTICIDAS ( 2 ) BEN 1.8 EC BENEACTIVO 1.8 EC 88 250 CC 137.50 12,100.00
23/01/17 INSECTICIDAS ( 2 ) BEN5.7 SG BENTAKING PLUS 5.7 SG 20 100 GR 145.75 2,915.00
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CHLORE CHLOREFET 48 EC 79 250 CC 247.35 19,540.65
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CL40EC CLORPYKING 40 EC 718 100 CC 85.73 61,550.55
02/04/18 INSECTICIDAS ( 2 ) D6.4WP DIPEL 6.4 WP 268 500 GR 774.73 207,627.64
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) DEL 2.5 EC 250 CC DELTAMETRINA 2.5 EC 250 CC 277 UND 125.00 34,625.00
03/11/16 INSECTICIDAS ( 2 ) EB100GR EMAMECTIN BENZOATO 100GR AL 5% 266 UND 144.00 38,304.00
16/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) FAN24.7SC FAN 24.7 SC (LANBDACIHALO. +T) 1 100 CC 180.00 180.00
20/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) FLUP 20% SL 500CC FLUPIRADIFURONA 20% SL 500CC 474 500 CC 3,402.63 1,612,846.62
29/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) IMI 15 + DEL4 OD 250 IMIDACLOPRID 15 + DELTRAMETRI 4 OD 250CC 609 UND 426.25 259,586.25
11/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) L9,4%T12,62% LAMBDACIHALOTRNA 9,49%+THIAM.12,62% 560 100 CC 130.00 72,800.00
20/06/17 INSECTICIDAS ( 2 ) MON.11.25SE MONARCA 11.25 SE 336 500 CC 1,265.58 425,234.88
20/06/17 INSECTICIDAS ( 2 ) SIV P 20SL SIVANO PRIME 20SL 79 500 CC 3,232.26 255,348.54
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) TA 2.5 EC TALAKING 2.5 EC 159 250 CC 162.67 25,864.55



15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) TX24,7SC TOXAMET 24.7 SC  54 LITRO 140.35 7,578.91
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2 10CC 83.93 167.86
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERING. 5CC JERINGA 5CC 96 UND 4.98 477.80
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA JERINGA 10 367 UND 8.66 3,179.12
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA. JERINGA 20 14 UND 12.10 169.40
20/06/17 VETERINARIOS ( 6 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50 UND 5.92 296.00
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1 50 CC 100.74 100.74

$10,844,009.74TOTAL



02/11/17 GENERAL ( 10 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 86 LIBRAS 1.00 86.00
19/06/17 OTROS ( 5 ) BIO 5WP BIOSOFT 5 WP 380 25GR 85.00 32,300.00
24/04/18 OTROS ( 5 ) AH 80% ACIDO HUMICO 80% 10 KGR 222.50 2,225.00
11/09/18 OTROS ( 5 ) BOMB BOMBAS ASPERJADORAS 16L 307 UND 1,300.00 399,100.00
08/11/17 OTROS ( 5 ) BPD100CC BOMBAS PULVERIZADORAS D. 100CC 7 UND 1,500.00 10,500.00
19/11/17 OTROS ( 5 ) MY14WP MYCOUP 14 WP 66 500 GR 1,650.00 108,900.00
02/11/17 OTROS ( 5 ) PM A/S PINSTRUP MOSEBRUG A/S 99 LITRO 2,358.00 233,442.00
17/01/17 VENENO ( 2 ) AAD 21.5 SL AQUALINE ADHERENTE DISP. 21.5 SL 532 250 CC 96.00 51,072.00
20/11/17 VENENO ( 2 ) ADHERENTE-250CC ADHERENTE 250CC 6 UND 97.00 582.00
02/11/17 VENENO ( 2 ) EKOPH EKO PH 7 (ADHERENTE) 48 250 CC 103.99 4,991.52
04/01/18 VENENO ( 2 ) EMULNED EMULNED X45 LT 35 LITRO 474.18 16,596.20
02/11/17 VENENO ( 2 ) FA250CC FIJADOR AGRICOLA 21 250 CC 63.05 1,324.15
07/10/16 VENENO ( 2 ) FIJ-AGR FIJADOR AGRICOLA(ADHERENTE) 50 LITRO 185.00 9,250.00
16/11/17 VENENO ( 2 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 55 LITRO 553.04 30,417.20
02/11/17 VENENO ( 2 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 204 250 CC 75.00 15,300.00
02/11/17 VENENO ( 2 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 138 LITRO 2,439.60 336,664.80
08/08/18 VENENO ( 2 ) SCK SUCKERCIDE 12.5 EC 230 LITRO 2,323.08 534,308.42
02/11/17 VENENO ( 2 ) AC69WP ACROBKING 69 WP 487 500 GR 298.75 145,491.26
12/01/17 VENENO ( 2 ) AGROT-72 AGROTIZON 72 EC 1 250 CC 129.80 129.80
08/08/18 VENENO ( 2 ) AGTV5WP AGRILAND TRICH. VIRIDE 5 WP 258 25GR 89.00 22,962.00
07/11/17 VENENO ( 2 ) AL80WP ALUTYL 80 WP 2562 1000GR 475.00 1,216,950.13
16/01/17 VENENO ( 2 ) AMP.70WP AMPARO 70 WP 840 500 GR 189.75 159,390.00
14/02/17 VENENO ( 2 ) AN24SL ANUBIS 24 SL 776 LITRO 572.00 443,872.00
14/02/17 VENENO ( 2 ) B.S20WG BLUE SHIELD 20 WG 801 500 GR 550.00 440,550.00
02/11/17 VENENO ( 2 ) BS LT. BACILLUS SUBTILIS 285 LITRO 924.80 263,568.00
02/11/17 VENENO ( 2 ) BT500G BACILLUS THURINGIENSIS 500G. 12 UND 1,490.00 17,880.00
03/01/17 VENENO ( 2 ) COPPE COPPERSYT (SULF. COBRE PENTH.) 24 LITRO 995.00 23,880.00
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03/01/18 VENENO ( 2 ) CRIBA CRIBA 25 SC 45 LITRO 1,664.25 74,891.25
12/01/17 VENENO ( 2 ) D,M. DIMETOMORPH+MANCOZEB 143 750GR 344.59 49,276.93
20/11/17 VENENO ( 2 ) D+M ACROBKING 69 WP (DIMETOMORPH+MANCOZEB 96 750GR 800.00 76,800.00
13/09/17 VENENO ( 2 ) D+M500GR DIMETHOMORPH+MANCOZEB 500GR /O 750 1960 UND 410.00 803,600.00
03/02/17 VENENO ( 2 ) FA80%WP FOSETIL ALUMINIO 80% WP 81 K.G 371.28 30,073.76
01/11/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1977 1 KG 698.27 1,380,482.28
02/04/18 VENENO ( 2 ) OXICL OXICLORURO COBRE+MANCOZEB 39 500 GR 372.76 14,537.80
27/10/16 VENENO ( 2 ) P 72.2 SL PAREDON 72.2 SL 540 250 CC 176.76 95,450.45
05/10/16 VENENO ( 2 ) P.10SA PROBACIL 10 SA 334 LITRO 900.00 300,600.00
04/01/18 VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250GR PHOS -AL 250 GRAMOS 1 250GR 251.06 251.06
09/02/17 VENENO ( 2 ) PROP. PROPINEB 212 750GR 365.00 77,380.00
11/11/17 VENENO ( 2 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 53 LITRO 299.57 15,877.21
15/03/16 VENENO ( 2 ) RADPRO RADIGMA (PROPINEB) 43 750GR 600.00 25,800.00
31/12/16 VENENO ( 2 ) SULF.C SULFATO COBRE PENT. 24% 227 LITRO 640.54 145,401.73
04/10/16 VENENO ( 2 ) SULHAC SULFATO DE COBRE (HACHERO 6.6 SL 27 LITRO 779.46 21,045.42
04/01/18 VENENO ( 2 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 261 KGR 3,826.36 998,679.96
02/01/18 VENENO ( 2 ) TRIVIA TRIVIA 72 .7 WP (FLUOP+PROPI) 76 500 GR 1,388.21 105,503.83
20/11/17 VENENO ( 2 ) 24D+ 24D+MCPA+DICAMBA(TREMENDO)46,6SL 10 LITRO 425.00 4,250.00
08/08/18 VENENO ( 2 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 16 LITRO 428.90 6,862.40
02/10/17 VENENO ( 2 ) LANCHA-LT LANCHA 50 EC 20 LITRO 399.40 7,988.00
08/08/18 VENENO ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 530 250 CC 185.00 98,050.00
23/01/17 VENENO ( 2 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 250 LITRO 940.23 235,057.50
16/02/18 VENENO ( 2 ) ALD5.7WG ALDOMAX 5.7 WG 879 100 GR 139.00 122,181.00
16/02/18 VENENO ( 2 ) BEN 1.8 EC BENEACTIVO 1.8 EC 198 250 CC 137.50 27,225.00
02/04/18 VENENO ( 2 ) BEN5.7 SG BENTAKING PLUS 5.7 SG 180 100 GR 145.75 26,235.00
16/02/18 VENENO ( 2 ) CHLORE CHLOREFET 48 EC 81 250 CC 247.35 20,035.35
03/11/16 VENENO ( 2 ) CL40EC CLORPYKING 40 EC 779 100 CC 85.73 66,779.78
16/11/17 VENENO ( 2 ) D6.4WP DIPEL 6.4 WP 384 500 GR 774.73 297,496.32
20/11/17 VENENO ( 2 ) DEL 19OD DELTAPRID 19 OD 467 250 CC 520.00 242,840.05
29/11/17 VENENO ( 2 ) EB100GR EMAMECTIN BENZOATO 100GR AL 5% 1862 UND 144.00 268,128.00
11/10/16 VENENO ( 2 ) FAN24.7SC FAN 24.7 SC (LANBDACIHALO. +T) 1 100 CC 180.00 180.00
20/06/17 VENENO ( 2 ) L.94.49T12.62 LAMBDACIHALOTRINA 9.49%+THIAM.12.62% 155 100 GR 151.26 23,445.68
20/06/17 VENENO ( 2 ) MON.11.25SE MONARCA 11.25 SE 370 500 CC 1,265.58 468,264.60
15/02/16 VENENO ( 2 ) SIV P 20SL SIVANO PRIME 20SL 375 500 CC 3,232.26 1,212,097.50



15/02/16 VENENO ( 2 ) TA 2.5 EC TALAKING 2.5 EC 304 250 CC 162.67 49,451.71
15/02/16 VENENO ( 2 ) TX24,7SC TOXAMET 24.7 SC  61 LITRO 140.35 8,561.36
15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2 10CC 83.93 167.86
15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERING. 5CC JERINGA 5CC 96 UND 4.98 477.80
15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERINGA JERINGA 10 367 UND 8.66 3,179.12
15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERINGA. JERINGA 20 14 UND 12.10 169.40
15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50 UND 5.92 296.00
15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1 50 CC 100.74 100.74

$11,926,904.31TOTAL


